ارزیابی كيفی از طریق سامانه تداركات الكترونيكی دولت اطلاع رسانی

می گردد.
8-نوع كميت و كيفيت كالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی 

كيفی مناقصه گران )به صورت یكپارچه(

10- مدت انجام كار: شش )6( ماه هجری شمسی
11- مبلغ برآورد انجام كار: به مبلغ هشتاد و شش ميليارد و یكصد 
و چهل و یک ميليون و سيصد و هفتاد و یک هزار و هفتصد و بيست 

و نه )86.141.371.729( ریال
صورت  به  كار:  ارجاع  فرایند  در  شركت  تضمين  مبلغ  و  نوع   -12
ماده  .خ  الف، ب، پ، ج، چ، ح  بندهاي  تضامين  از  تركيبي  یا  یک 
4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ 
مورخ  5211/ت57592هـ  شماره  اصلاحيه  و  مورخ94/9/22 
سيصد  و  ميليارد  چهار  مبلغ  به  وزیران  هيات  مصوب   1400/1/22